Отдел образования администрации Бобровского муниципального района
Воронежской области

ПРИКАЗ
21.01.2021 г.                                                                                             № 8/4
г. Бобров

Об утверждении общеобразовательных организаций для создания центров образования естественно-научной и технологических направленностей «Точка роста» в рамках реализации регионального проекта «Современная школа» на территории Бобровского муниципального района в 2021-2023 годах

На основании приказа департамента образования, науки и молодежной политики Воронежской области от 18.12.2020 г. №1244 «О создании центров образования естественно-научной и технологических направленностей «Точка роста» в рамках реализации регионального проекта «Современная школа» на территории         Воронежской       области         в        2021-2023            годах
п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить список общеобразовательных организаций для создания центров образования естественно-научной и технологических направленностей «Точка роста» в рамках реализации регионального проекта «Современная школа» на территории Бобровского муниципального района в 2021-2023 годах (Приложение №1).
2. Назначить ответственными исполнителями регионального проекта «Современная школа» в Бобровском муниципальном районе Вавилину Ларису Владимировну, директора МКУ «Центр обеспечения системы образования» Бобровского муниципального района,  Суворину Татьяну Владимировну, ведущего эксперта МКУ «Центр обеспечения системы образования» Бобровского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель главы администрации –
руководитель отдела образования
администрации Бобровского
муниципального района	                                                                       Ю.А.Шашкин

Приложение №1
к приказу отдела образования
администрации Бобровского
муниципального района
                                                                                         от 21.01.2021 №8/4

Список общеобразовательных организаций для создания центров образования естественно-научной и технологических направленностей «Точка роста» в рамках реализации регионального проекта «Современная школа» на территории Бобровского муниципального района в 2021-2023 годах

	№ п/п
	Наименование
общеобразовательной организации
	Год реализации проекта «Современная школа»

	 1.
	 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Бобровская средняя общеобразовательная школа №2
(МБОУ Бобровская СОШ №2)
	2021 год

	2.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Хреновская средняя общеобразовательная школа №1
(МБОУ Хреновская СОШ №1)
	2021 год

	3.
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Семено-Александровская средняя общеобразовательная школа
(МКОУ Семено-Александровская СОШ)
	2021 год

	4.
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Чесменская средняя общеобразовательная школа
(МКОУ Чесменская СОШ)
	2021 год

	5.
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Никольская средняя общеобразовательная школа
(МКОУ Никольская СОШ)
	2021 год

	6.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Бобровская средняя общеобразовательная школа №1
(МБОУ Бобровская СОШ №1)
	2022 год

	7.
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Верхнеикорецкая средняя общеобразовательная школа
(МКОУ Верхнеикорецкая СОШ)
	2022 год

	8
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Сухо-Березовская средняя общеобразовательная школа
(МКОУ Сухо-Березовская СОШ)
	2022 год

	9.
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Юдановская  средняя общеобразовательная школа
(МКОУ Юдановская  СОШ)
	2022 год

	10
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Липовская средняя общеобразовательная школа
(МКОУ Липовская  СОШ)
	2022 год

	11.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Бобровский образовательный центр «Лидер» имени А.В.Гордеева
(МБОУ Бобровский образовательный центр «Лидер» имени А.В.Гордеева)
	2023 год

	12.
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Октябрьская средняя общеобразовательная школа
(МКОУ Октябрьская  СОШ)
	2023 год

	13.
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Мечетская  средняя общеобразовательная школа
(МКОУ Мечетская  СОШ)
	2023 год

	14.
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Пчелиновская  средняя общеобразовательная школа
(МКОУ Пчелиновская  СОШ)
	2023 год

	15.
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Анновская  основная общеобразовательная школа
(МКОУ Анновская  ООШ)
	2023 год